[image: image1.jpg]¥

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ТУРУХАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

08.06.2016                                       с. Туруханск                                            № 5 - 85
О внесении изменений в решение Туруханского районного Совета депутатов от 27.06.2014 № 30-441 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном фонде муниципального образования Туруханский район»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов Туруханского района, на основании п. 7 ч. 1 ст. 92 Жилищного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст.ст. 32, 41 Устава муниципального образования Туруханский район, Туруханский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Туруханского районного Совета депутатов от 27.06.2014 № 30-441 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном фонде муниципального образования Туруханский район» (далее – Решение), следующее изменение:

- по тексту наименование специализированного жилого помещения «социальная квартира» заменить термином «жилое помещение для социальной защиты отдельных категорий граждан» в соответствующем падеже.
2. Контроль по исполнению настоящего решения возложить на постоянную комиссию районного Совета депутатов по экономической политике, собственности и содействию предпринимательству.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в общественно-политической газете Туруханского района «Маяк Севера».

	Председатель

Туруханского районного

Совета депутатов

	Глава

Туруханского района

	___________________________

	__________________________

	Ю.М. Тагиров

	О.И. Шереметьев